臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：730201臺南市新營區民治路36號
承辦人：宋蕙絹
電話：06-6330820*105
傳真：06-6333022
電子信箱：claires@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：南市勞訓字第1121458696號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生DM1份ATTCH2

主旨：轉知嘉南藥理大學「產學攜手合作計畫―大健康藥粧生技
職人專班」招生訊息，惠請協助轉知所屬師生，請查照。

說明：
一、專班名稱：大健康藥粧生技職人專班。
二、合作廠商：天一藥廠股份有限公司、領先奈米製藥生技股

份有限公司、宏宇農產生技企業有限公司、中國化學製藥
股份有限公司、保瑞藥業股份有限公司、華昌製藥生化科
技股份有限公司。

三、報名資格及方式：詳如附件，招生名額共32名
四、檢送招生DM1份，如有任何疑問，請電洽06-2664911分機

2700。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/11/07

1120009195

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁